Komisyon, *el-Mu‘cemü'l-vasît*, Kahire: Mektebetü’s-Şurûki’d-Devliyye, 2004.

Ğurtubî, M. A. *el-Câmi‘ li-Âhkâmi'l-Ğur’ân*, nşr. Hişâm Semîr el-Buğârî, Riyad: Dâru ‘Âlemi'l-Kütüb, 2003.

Mâturîdî, M. M. *Te’vîlâtu Ehli’s-Sunne*, nşr. Mecdî Bâsellûm, Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-‘İlmiyye, 1426/2005.

Mukâtil b. Süleyman, *Tefsîru Mukâtil b. Süleymân*. nşr. ‘Abdullâh Mağmûd Şehâte. Beyrut: 1423/2002.

Muslim, Ebû'l-Huseyn Muslim b. el-Ğaccâc el-Ğuşeyrî en-Nisâbûrî. *el-Musnedu's-Sahîhu'l-Muhtaşar bi Nakli'l-‘Adl ‘ani'l-‘Adl ilâ Resûlillâh*. nşr. Heyet. Kahire: Dâru't-Te’sîl, 2014.

Padak, M. <https://www.muratpadak.com/kuranda-muminlerin-ozellikleri-2>. Erişim: 09.05.2024

eş-Şâfi‘î, M. İ. *Tefsîru'l-‘İmâm eş-Şâfi‘î*. nşr. Ahmed b. Mustafa el-Ferrân), Suudi Arabistan: Dâru't-Tedmuriyye, 1427/2006.

Şener, M. “Huşû”, *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul: 1998.

Ğaberî, A. Y. *Câmi‘u'l-Beyân ‘an Te’vîli ‘Âyi'l-Ğur’ân*, nşr. ‘Abdullâh b. Abdilmuhsin et-Turkî, Kahire: Dâru Hicr, 2001.

TDK, <https://sozluk.gov.tr/?ara=tek%C3%A2m%C3%BC1>, Erişim: 09.05.2024

TDK, Nesil, <https://sozluk.gov.tr/>, Erişim: 09.05.2024